
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ 

VІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    № 85/5-2016                                                     

    від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про затвердження  Положення про використання 

коштів міського бюджету, що надходять 

у порядку відшкодування втрат 

сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва 

 

    Відповідно до статей 69,91 Бюджетного кодексу України, статті 209 

Земельного кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою залучення коштів, що надходять у 

порядку відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського 

виробництва до міського бюджету, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

   1. Затвердити Положення використання коштів міського бюджету, що 

надходять у порядку відшкодування втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва ( додається). 

 

     2. Затвердити Програму заходів з використання коштів що надходять 

у порядку відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського 

виробництва (додається). 

 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.В.). 

                 

 


